
       לפני ביצוע העבודה יש לקבל הדרכה על הסיכונים בביצוע המטלה ועל הדרכים למזעורם.
יש להשתמש בציוד מגן אישי מתאים, כגון משקפי מגן, כפפות, נעלי בטיחות ואטמי אוזניים, בהתאם לסיכונים

ולהנחיות הבטיחות בעבודה במוסך.
יש להתקין גידור ושילוט, המזהירים מפני כניסת בלתי מורשים ומפני סכנות בטיחות, כגון בורות בדיקה ומגבהי רכבים.

יש לוודא שסביבת העבודה נקייה ממכשולים, ממכללים פזורים, מנוזלים ומחומרים דליקים. 
יש לשמור על רצפה יבשה ולהקפיד על ניקוי וספיחת שפך נוזלים וחומרי סיכה.

יש לוודא שכל העובדים מכירים את דרכי הפעולה במקרה של שרפה ואת מיקום ציוד הכיבוי לשימוש מידי.
יש לוודא לפני תחילת השימוש שכלי העבודה נקי משמנים ומחומרי סיכה וניתן לאחיזה ולשימוש ללא סיכון.

לפני התחלת עבודה עם מתקן הרמה יש לוודא שהמתקן כשיר, נבדק ואושר לשימוש ע"י בודק מוסמך, נקי  
ממכשולים בדרך לעלייה, ומפעיל המתקן מוסמך להפעלתו.

יש לוודא כי עלייה של רכב על בור, רמפה או מתקן הרמה יבוצעו בעזרת מכוון הנמצא בקשר עין רציף עם הנוהג
ברכב. במהלך ירידה המתבצעת בנסיעה לאחור, אם אין שדה ראייה מלא, יש להיעזר במכוון נוסף.

יש להניח סדי עצירה למניעת תזוזת הרכב ממקומו במהלך העבודה ולוודא שסד העצירה מונח בכיוון הנכון לפני
       הרמת אחד הסרנים על ידי כלי ההרמה.

לפני הכניסה לחדר טעינת מצברים/חדר צביעה/אזור פחחות וליטוש, יש לוודא שמערכת האוורור פועלת ומפנה את
חלקיקי החומרים המסוכנים באוויר מסביבת העבודה. אם ניהול הסיכונים מחייב זאת, על העובד הנכנס לסביבת

העבודה ללבוש ציוד מיגון אישי המתאים לסיכונים.
יש לוודא לפני תחילת העבודה כי כלים חשמליים, פנאומטיים או הידראוליים נבדקו והם שלמים וכשירים, והעובד

מוסמך להפעילם ומכיר את הוראות העבודה ואת הסיכונים בשימוש.
בסיום העבודה ולפני שתייה, אכילה או עישון, יש לשטוף ידיים במים וסבון.

אל תעשהאל תעשה

עשהעשה

אין להתחיל בביצוע עבודה ללא קבלת הדרכה על הסיכונים, על אופן הביצוע, האמצעים והכלים הנדרשים.
אין להשתמש בכלי פגום, שבור או לא כשיר לביצוע העבודה.

אין להשתמש בכלי או במכונה שאינם מיועדים לביצוע העבודה.
אין להרים רכב במתקן הרמה ללא הדרכה והסמכה.

אין להרים רכב במתקן שבו גומיות הזרועות חסרות, בלויות או קרועות.
אין לפרק מכלולים או לגעת בהם בעת שהמנוע פועל או בעת שעובד יושב בתא הנהג.

אין לטפס ולהפעיל כוחות חיצוניים על כלי רכב מורם במתקן הרמה העלולים להביאו לידי התהפכות.
אין לבצע עבודות חמות בכלי הרכב אלא לאחר ניהול סיכונים ומזעורם.

אין לעלות ולעמוד על פגוש הרכב או על כל מתקן מאולתר כלשהו לטיפול ברכב. יש לעמוד על אמצעים מאושרים
ותקניים בלבד.

אין לענוד טבעות ושרשראות וללבוש חולצות עם שרוולים ארוכים לא מהודקים, העלולים להיתפס במכלולי הרכב
ובייחוד במכלולים סובבים.
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